平成26年２月20日

各   位

会 社 名        日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取締役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号97 2 8   東証 第一部)

問合せ先責任者 取 締 役総務 部 長 赤 井 利 生

電 話 番 号        ( 0 7 9 8 ) 3 5 － 2 2 0 0

組織変更及び役員担当変更に関するお知らせ

当社は、平成26年２月20日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び役員担当変更を決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

  １）業務統轄本部所管の地域本部にある公共住宅管理部を専門性向上のため、分離・独立

して、公共住宅管理事業部とし、担当役員を置きます。

  ２）本社営業本部所管の中国・四国エリアを分離・独立させ、広島支店を中国四国支店と

し、本社営業本部を本店営業本部とします。

  ３）業績の拡大及び収益の向上を鑑み、名古屋支店を中部本部に、九州支店を九州本部と

します。

２．役員担当変更

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取 締 役
住 宅 事 業
兼 公 共 住 宅 管 理 事 業 担 当

西 岡 信 壽
取 締 役

住 宅 事 業 担 当

３．変更日

  平成26年４月１日

以  上